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TÜBİTAK ÜTS-Proje Yöneticisi Ahmet Dikici, ÜTS projesi içerisinde bulunan 8 ana Modülden Ürün 

Yönetimi ve Kullanıcı, Kurum ve Yetki Yönetimi modüllerini ele alacağımız belirtti. Bu arada web 

sitelerinde ve daha önceki çalıştay sunumlarda ana modül sayısı 7 idi. 

 

Ayrıca Mayıs 2015 te daha geniş katılımlı Ürün hareketlerinin ele alınacağı bir Çalıştay yapılacak. 

Bu Çalıştay öncesi konuları, soruları ve bizden istenenleri bildirecekler. 

 

Temmuz 2015 ‘te ilk faz denemeleri başlayacak. 

 

Ersen Ünsal, ÜTS başlangıcında TITUBB daki verilerin aktarımını yapmak amacında olduklarını ancak 

bu aktarımda sıkıntı olur ise, tüm datalarımız bize Excel formatında vereceklerini ve düzelttikten sonra 

tekrar sisteme yüklememizi de isteyebileceklerini söylediler.Ancak, TITUBB sisteminde başarılı bir 

şekilde kayıtlı olan ürünlerin aktarımı sağlansa da, ÜTS sisteminde TITUBB’tan farklı olarak talep 

edilecek bazı bilgilerin olması sebebiyle firmaların ÜTS’de ürünleri tekrar güncellemeleri gerekeceğini 

belirtti . 

 

Anasayfada, TITUBB ‘dan farklı olarak “Duyurular” ve “İşlemler Listesi” yer alıyor . Duyurular kısmında, 

Kurumun duyuruları yer alacak. İşlemler Listesinde ise firma kullanıcıların tamamının yaptığı işlemler 

yer alacak. Bu kısım için gerektiğinde işlemleri Excel tablosu olarak alabilmeyi önerdiler. 

 

Sistemin İngilizce tercümesi sadece ana bölümlerde olacak diye belirtildi. 

 

Resim: 1-2-3-4-5 

1.inci BÖLÜM- ÜTS Giriş Başvuru/Firma Kaydı/Kullanıcı Kaydı bölümlerini kapsıyordu. 

İlk sayfa girişinde “Firma Kaydı Yap” ve ” İmza Yetkilisi” kaydı Yap seçenekleri var. 

Firma kaydı yapmak için girişte TC Kimlik no kullanılıyor.  

Firma kaydı için MERSİS veya ESBİS kayıt numaraları ile arama yapılabiliyor. Kayıt numaraları 

girildikten sonra MERSİS/ESBİS ‘de kayıtlı Vergi Kimlik no ve Ünvan ekrana geliyor. 

Ayrıca aynı ekranda “Firma Tipi Bilgileri” seçeneği var. Burada Tıbbi Cihaz ve/veya Kozmetik tipi 

seçimleri yapılabiliyor. 

Ayrıca Firma ÇKYS no da ekrana getiriliyor. 

Bu işlemleri tamamladığınızda, ekrana e-posta adresi ve telefon no giriş ekranı geliyor. Bu bilgilerde 

tamamlanında e-posta adresine “doğrulama kodu” geliyor.Bu kod ile kayıt tamamlanıyor. 

TITUBB’ta firmaların sisteme online kayıt yaptıktan sonra kurum onayı için dilekçe ekinde noter onaylı 

imza sirküleri vermesi gerekirken ÜTS’de bu onay kurum tarafından verilmeyecektir. Eğer firma 

MERSİS veya ESBİS’te tanımlı ise ÜTS’de online kayıt sonrası onaylı konuma geçecektir. 

 

Resim no: 6-7-8-9-10-11-12 

 

Firma kaydı yaparken özellikle iletişim bilgilerimizin tam olmasını tavsiye ettiler. 

 

Firma kaydı yaparken kullanıcılar, iki türde olacak; Normal Kullanıcı ve Yetkili Kullanıcı 

Yetkili kullanıcı İmza Yetkisi olacak ve TITUBB dan farklı olarak birden fazla olabilecek. 
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Normal kullanıcıların yetkilerinin belirlenmesi için listeden seçim yapabileceğiz. (Resim 20)Ayrıca 

kullanıcıların yetkilerini seçtikten sonra isimlendirebileceğiz. Örneğin,  Mesul Müdür.... 

Kullanıcıların kaydı yapılırken sistem İmza Yetkilisi kaydını MERSİS no sundan kontrol edebilecek. 

Firma kaydının tamamlanması sonrası firma mesul müdür bilgileri de ÇKYS sisteminde otomatik 

alınacaktır.  

 

Firma imza sirkülerinde yetkilinin yabancı olması durumunda, yabancılara verilen geçici TC kimlik 

numarası ile sisteme tanımlanabilecek (?)Bu konu henüz netlik kazanmamıştır. 

 

Bu bölüm için biz firmalardan öneri istenen noktalar aşağıdaki gibidir; 

 

1-  İlk giriş sayfasında ne görmek isteyeceğimiz (Resim 7) 

2- Özellikle yapısı daha karmaşık olan büyük firmalar için Yetkilerin kısıtlanabileceği , yetki listesi için 

öneriler 

 

 

 

2.inci BÖLÜM-Belge kaydı 

 

ÜTS sisteminde kayıtlar önce TİTUBB daki gibi belge kaydı ile başlanacak ve onaylanmış belgeler ilgili 

ürünlere eşlenecek. 

ÜTS de yeni olarak yapılacak başvuruda TASLAK başvuru var. 

Bir belgenin bilgilerini sisteme girdikten sonra hemen başvuruya göndermek zorunda değilsiniz.Taslak 

olarak kaydedip daha sonra yollayabiliyorsunuz.Birçok belgeyi aynı başvuru altında yollayabiliyorsunuz. 

Artık her belge için dilekçeleri elektronik ortamda oluşturacağız. Ayrıca sadece bazı belgeler, 

adlandırılmadı, basılı ve onaylı olarak yollanacak. 

Ayrıca sistem başvuru dilekçesini ve takip numarasını otomatik oluşturacak. 

TITUBB ‘dan farklı olarak tüm belgelerin listesi Excel’e atılabilecek. 

 

CE belgesi güncellendiğinde ya da geçerliliği sona erdiğinde ,ürün kaydı düşmeyecek, ürünün imal 

tarihi göz önüne alınacak. 

 

Bu bölüm için biz firmalardan öneri istenen noktalar aşağıdaki gibidir; 

 

1- Belge kaydı yapılırken aynı imalatçı için birden fazla kayıt oluşabiliyor. Bu kayıtların mükerrer 

olmaması için öneriler 

2- EK4 CE belgesinde miad yok. Belge bitiş süresi ürünün ömrü ile belirleniyor. HATIRLATMA 

YAPILACAK. 

3- İmalatçının CE belgesinde adı değişince ,işlemler ne kadar sürüyor ve belge ne kadar sürede 

yenilenebiliyor. Öneri yollanacak 

4- Belge güncellemesi yaparken sistemde belgeyi seçebilmek için , seçim kutucuğu eklenebilir mi, 

önerisi yapıldı. 
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3.üncü BÖLÜM- Ürün kaydı 

 

Bu bölümde TITUBB dan farklı olarak Tekil tanımlayıcı kod sisteminde uygulanacak detaylar eklenmiş. 

Ancak bu bilgilerin detaylarına girilmedi. Bu bölüm Mayıs ayındaki Çalıştay^da görüşülecek. 

 

ÜTS’de ürün kayıt aşaması TITUBB’a benzer görünmesine rağmen büyük farklılıklar bulunmakta. Bu 

farklar: 

1. ÜTS’de geçici barkodla ürün kaydı yapılamayacak. Tüm ürünlerin geçerli barkodları olmak 

zorunda.  

2. Aynı referanslı farklı barkodlu ürünler sisteme birincil ve ikincil barkodları belirtilmek suretiyle 

kaydedilebilecek 

3.  GMDN kodlarının ÜTS’de olmaması halinde kurum tarafından eklenecek bu süreç TITUBB gibi 

uzun olmayacaktır. 

4. Ürünlerin TITUBB sisteminden farklı özelliklerinin kaydı istenecektir. Latex içermekte midir? 

Tekrar steril edilebilir mi? Vb gibi 

5. Ürün kaydı tamamlanırken ürün etiketi yanında ürün görseli/fotoğrafı (en az bir adet, farklı 

açılardan çekilmiş fotoğraflar) ayrıca eklenecektir. 

 

MASSİAD; 2015 

 

 

 

 

 

 

 


